
HL/S S89
10/05/2017
174274-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 4

10/05/2017 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174274-2017:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Tartályok, víztárolók, konténerek és túlnyomásos edények
2017/S 089-174274

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság
AK02451
Alföldi utca 7.
Budapest
1081
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Kulcsár Krisztina
Telefon:  +36 14596940
E-mail: kulcsarkr@fkf.hu 
Fax:  +36 14596846
NUTS-kód: HU101
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.fkf.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.fkf.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.5) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Ajánlatkérő által üzemeltetett 15 db hulladékudvarba, zárt, görgős konténerek
beszerzése,leszállítása,telepítése, az elhelyezéshez szükséges daruzással (fixre telepítés).
Hivatkozási szám: K1706

II.1.2) Fő CPV-kód
44610000

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:kulcsarkr@fkf.hu
http://www.fkf.hu
http://www.fkf.hu


HL/S S89
10/05/2017
174274-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 4

10/05/2017 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4

Ajánlatkérő által üzemeltetett 15 db hulladékudvarba, zárt, görgős konténerek
beszerzése,leszállítása,telepítése, az elhelyezéshez szükséges daruzással (fixre telepítés).

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 61 993 575.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
44610000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU101
A teljesítés fő helyszíne:
Ajánlatkérő budapesti telephelyei.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Ajánlatkérő által üzemeltetett az alábbi 15 db hulladékudvarba azok működéséhez szükséges DIN 30722-
es szabványnak megfelelő összesen 35 db zárt, görgős multiliftes nagykonténer beszerzése, leszállítása
éstelepítése, az elhelyezéshez szükséges daruzással (fixre telepítés).
1115. Budapest, Bánk bán u. 8-10.
1131. Budapest, Tatai u. 96.
1106. Budapest, Fehér köz 2.
1098. Budapest, Ecseri u. 9.
1144. Budapest, Füredi u. 74.
1044. Budapest, Ugró Gyula sor 1-3.
1045. Budapest, Zichy Mihály sarok
1089. Budapest, Sárkány u. 5.
1211. Budapest, Mansfeld P. u. 86.
1157. Budapest, Zsókavár u. 67.
1188. Budapest, Jegenye fasor
1037. Budapest, Testvérhegyi u. 10/a.
1174. Budapest, Gyökér köz 4.
1161. Budapest, Csömöri u. 2-4.
1225. Budapest, Nagytétényi út 341-343.

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája



HL/S S89
10/05/2017
174274-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 4

10/05/2017 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2016/S 222-404149

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Adásvételi szerződés

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
20/04/2017

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 5
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 6
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Tempel Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Oláhházi dűlő 18.
Tiszakécske
6060
Magyarország
NUTS-kód: HU10
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 99 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 61 993 575.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

Ajánlattevők neve, székhelye, adószáma:
M-U-T Hungária Kft. 2851 Környe, Iparcentrum 3.
10526093-2-11.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:404149-2016:TEXT:HU:HTML


HL/S S89
10/05/2017
174274-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 4

10/05/2017 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

Avermann-Horváth Kft. H-7570 Barcs, Drávapart 2.
1123390-2-14.
TELLUS INVICTUS Kereskedelmi és Beruházó Kft.
8360 Keszthely, Rákóczi tér 20.
23781326-2-20.
TEMPEL Kft.
6060 Tiszakécske, Oláhházi dűlő 18.
11039811-2-03.
H-TRIO Szolgáltató Iroda Kft.
1225 Budapest, Tenkes utca 4/H.
12505849-2-43.
A Szige-Mix Kft. a 30 napos ajánlati kötöttség lejártát követően ajánlatát nem tartotta fenn, erre vonatkozó
nyilatkozatát 26.1.2017-án küldte meg, így Ajánlatkérő a Kbt. 70. § (2) bekezdésében foglaltak szerint az eljárás
további részében az értékelés során az ajánlatot figyelmen kívül hagyta.
A nyertes ajánlattevő ajánlatában a közbeszerzésnek az(ok) a része(i), amely(ek)nek teljesítéséhez az
ajánlattevő alvállalkozót kíván igénybe venni: gyártás.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +361 8828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +361 8828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. §-nak megfelelően.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +361 8828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +361 8828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
08/05/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

